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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Dün Asya piyasaları kapanışı ardından Japonya SoftBank Group şirketi Nisan – Haziran döneminde 
3,16 trilyon yen (23,37 milyar dolar) zarar ettiğini açıkladı. Gelen bu haber ardından bu sabah Japonya 
Nikkei endeksinde satıcılı, Çin ve Hong Kong’da ise alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler 
dün karışık bir kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,09 yatay primle günü tamamlarken, S&P %0,12 
ve Nasdaq %0,10 yatay satıcılı şekilde günü bitirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı bir seyir 
izleniyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı bir görünüm mevcut.  
 
Dün küresel piyasalarda veri gündemi açısından nispeten sakin bir gün takip edildi. ABD’de New York 
Fed’in yaptığı tüketici beklentileri anketi sonucuna göre temmuz ayında gelecek 12 ayı kapsayan kısa 
vadeli medyan enflasyon beklentisi %6,8’den %6,2’ye geriledi. 3 yıl vadeli medyan enflasyon 
beklentisi ise %3,6’dan %3,2’ye geriledi. Anketin detayları incelendiğinde enflasyon beklentilerinde 
yaşanan bu gerilemede bu yıl gıda ve benzin fiyatlarındaki artış yönündeki beklentilerin keskin bir 
şekilde gerilemesinin etkili olduğu görüldü. Hane halkının gelir artışına yönelik beklentilerinin ise 
iyileştiği dikkat çekti. Yarın ABD’de temmuz ayı enflasyon verileri takip edilecek. Gelen verilerin seyri 
21 Eylül tarihindeki Fed toplantısında yapılacak faiz artırımının büyüklüğüne ilişkin piyasa beklentileri 
açısından önemli olacak. Avrupa’da ise dün Euro Bölgesinde açıklanan Sentix yatırımcı güven endeksi 
ağustos ayında -26,4 seviyesinden -25,2 seviyesine yükseldi. Dün %2,8471 seviyelerine kadar yükselen 
ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,7570 çevresinde bulunuyor. ABD 10 yıllık reel getirileri ise 
%0,2778 seviyelerinde seyrediyor. Dolar endeksi 106,36 çevresinde hareket ederken, EURUSD paritesi 
1,0200 seviyesinin çok yakınında hareket ediyor. Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli bir veri 
olmazken, ABD’de NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ile yılın 2.çeyrek dönemi birim işgücü 
maliyetleri takip edilecek.   
 
Yurt içinde dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılış 
yapması ardından günü %1,62 primle 2.795 seviyesinden tamamlayarak kapanış rekorunu yeniledi. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 46,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 17,95 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 711,33 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. Hazine, 2 ve 6 yıl vadeli tahvil ihalesi düzenleyecek.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ve dolar endeksinde yaşanan gevşeme kıymetli metallerin yükselişini 
destekledi. Bu sabah ons altın 1.785$, gümüş ise 20,70$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 
99,8$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 24.000$ seviyesinin etrafındaki hareketini koruyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0130 ve 1,0010 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0270 - 1,0350 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.760$ altında 1.737$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.805$ 
ve 200 günlük HO 1.842$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 21,04$ ve 21,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,00$ - 19,50$ 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,0000 – 18,3633 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,5857 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.835 - 2.900 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.720 ve 2.685 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2160 – 1,2200 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2037 – 1,1920 
destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) verilerine göre otomotiv endüstrisinin temmuz ayı ihracatı bir önceki senenin aynı dönemine göre 

%3,5 artışla 2 milyar 51 milyon dolar oldu. 

 Türkiye ISO İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, temmuzda 50,0 düzeyinde gerçekleşerek ihracat talep koşullarının değişmediğine işaret etti. Endeks 

haziran ayındaki 51,8 seviyesine göre azalarak ihracat ikliminde Şubat 2021’den bu yana devam eden iyileşme dönemini sona erdirdi. Türk imalatçılarının 

önemli ihracat pazarları arasında talep artışının ana kaynağı, petrol dışı aktivitenin keskin şekilde artmaya devam ettiği Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 

oldu. Bu artış son yedi ayda görülen en yüksek seviyeye ikinci kez ulaştı.  

 TÜİK verilerine göre aylık bazda en yüksek reel getiri, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde %2,50 oranında DİBS'de gerçekleşti. Yurt içi üretici 

fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde ise DİBS %0,23 oranında yatırımcısına kaybettirdi. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım araçlarından Amerikan 

Doları %2,17, mevduat faizi (brüt) %3,76, Euro %5,51, külçe altın %7,22 ve BIST 100 endeksi %7,39 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile 

indirgendiğinde Amerikan Doları %0,51 oranında reel getiri sağlarken, mevduat faizi (brüt) %1,12, Euro %2,93, külçe altın %4,68 ve BIST 100 endeksi 

%4,85 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 

 İŞKUR’un işverenlerden aldığı açık iş sayısı temmuz ayında geçen yılın aynı ayına göre %3,9 düşüşle 154 bin 619 oldu. 2022 yılı Ocak-Temmuz döneminde 

ise açık iş sayısı %41,3 artışla 1 milyon 329 bin 398 olarak belirlendi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 8 Ağustos 2022 tarihinde düzenlediği 5 yıl vadeli tahvil ihalesinde net 8 milyar 160,9 milyon TL satış yapıldı. İhalede 

ortalama bileşik faiz 17,51% oldu. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 9 milyar TL net rot satışlarla birlikte Hazine ve 

Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 17 milyar 160,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Vakıfbank’ın, yılın ilk yarısında konsolide olmayan net karı 10,02 TL net kâr oldu.  

 İş bankasının yılın ilk yarısında konsolide olmayan net karı 23 milyar TL oldu.  

 Basında BOTAŞ’ın, Socar’dan 2022 boyunca likit doğalgaz (LNG) alımında kullanılmak üzere 300 milyon Euro tutarında sendikasyon kredisi için görüştüğü 

bilgisi yer aldı. Kaynaklara göre söz konusu kredinin maliyetinin (all-in) Euribor+575-650 baz puan olacağı, kredinin vadesinin ise 1 yıl 1 gün olarak 

öngörüldüğü değerlendirildi.  

 Gelir İdaresi Başkanlığı, Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeyle varlık barışı uygulamasına açıklık getirdi. Buna göre gerçek ve tüzel kişiler, kurumlar 

vergisi kanununa eklenen ilgili hükümlere paralel olarak yurt dışı ve yurt içi varlık barışı uygulamasından 31 Mart 2023'e kadar yararlanabilecekler. Bu 

varlıklara ilişkin olarak vergi dairelerine herhangi bir beyanda bulunulmayacak. İlgili tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi ağustos ayında -26,4 seviyesinden -25,2 seviyesine yükseldi.  

 Basında İngiltere Merkez Bankasının, sterlin dışındaki kısa vadeli likidite olanaklarına erişim için uygunluk kriterlerini güncelleyeceği, uygunluğu bankanın 

diğer kredi araçlarıyla daha iyi uyumlaştıracağı bilgisi yer alırken, Banka tarafından yapılan bu değişikliğin şu anda bu imkânları kullanabilen firmalar 

üzerinde ani bir etkisi olmayacağı paylaşıldı. 

ABD 

 ABD eski Hazine Bakanı Summers, mevcut durumda çok daha fazla eyleme ihtiyaç varken, gelecek verilerde manşet enflasyondaki yavaşlamanın Fed'in 

politikalarının işe yaradığı sonucuna varmasına neden olacağından endişe duyduğunu söyledi. Summers, Cuma günü açıklanan temmuz istihdam ve ücret 

rakamlarının gösterdiği gibi ABD ekonomisinin "aşırı ısınmış" bir durumda kalmaya devam ettiğini söyledi. Summers, "Isınmış" bir işgücü piyasasının, 

"sürekli veya hatta hızlanan enflasyon" anlamına geleceğini söyledi. 

 Fitch, ABD kamu bütçesinin makro belirsizliğe karşı hazır olduğunu, bütçenin gelecek birkaç yıl enflasyonist ve makro baskılara karşı mücadele için 

yapılandırıldığını değerlendirdi.  

 New York Fed temmuz ayına ait Tüketici Beklentileri Anketi’nin sonuçlarını yayımladı. Gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi 

%6,8’den %6,2’ye geriledi. Gelecek 3 yılı kapsayan orta vadeli enflasyon beklentisi ise %3,8’den %3,2’ye indi.  

 Asya  

 SoftBank Group Corp, Nisan-Haziran döneminde 3,16 trilyon yen (23,37 milyar dolar) net zarar açıkladı. 

 Basında Japonya Başbakanı Fumio Kishida'nın bu hafta kabinesinde değişiklik yapmasının beklendiği bilgisi yer aldı. 

 Oxford Economics, Çin için 2022 yılı GSYH büyüme tahminini aşağı yönlü revize etti. Çin hükümetinin uyguladığı dinamik sıfır-Kovid-19 politikasının özel 

sektörün büyümesini azalttığını savunan Oxford Economics, Çin için 2022 GSYH büyüme beklentisini %4'ten %3,2'ye indirdi. 

 

Dünyadan 

 Goldman Sachs, 2022'nin ikinci yarısında küresel petrol talebinde büyümenin yıllık 1,2 milyon varil/gün, 2023'te yıllık 2,0 milyon varil/gün olmasını 

beklediklerini açıkladı.  

 JP Morgan Chase stratejisti Kolanovic, resesyon korkularının azaldığı ortamda hisse senetlerinin performanslarının diğer varlıkların performansını aştığını 

belirterek, yatırımcıların hisse senedi performanslarını artık ılımlı şekilde azaltarak parayı emtialara yönlendirmelerinin zamanının geldiğini söyledi. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220809-8.htm

